CAPUT VII.— <i>De natura peccati originalis</i>	964
Articulus I.— <i>In quo non sit formaliter peccatum originale</i>	964
Thesis 42. Peccatum originale non consistit formaliter in concupiscentia.....	964
Scholion. Peccatum originale non est formaliter ipsum peccatum actuale Adae mere extrinsecus hominibus imputatum.....	967
Articulus II.— <i>In quo sit formaliter peccatum originale</i>	968
Thesis 43. Peccatum originale consistit formaliter in gratiae sanctificantis privatione voluntaria denominative ex Adae peccato.....	968
Corollarium 1. Relatio materiae et formae in peccato originali.....	973
Corollarium 2. Non concipitur privatio gratiae vera, quin sit voluntaria ex parte hominis.....	974
Scholion 1. In quo sit essentia peccati originalis, iuxta S. Augustinum.....	974
Scholion 2. Est concupiscentia elementum materiale peccati originalis?.....	975
Articulus III.— <i>De solidaritate hominum in peccato Adae</i>	977
Thesis 44. Peccatum originale inest singulis hominibus, ex solidaritate eorum cum Ada, non mere iuridica, nec iuridico-subiectiva sive physica sive interpretativa sive morali, nec solum seminali, sed physico-mystica.....	977
Corollarium 1. Definitio peccati originalis.....	988
Corollarium 2. Consectaria ex solidaritate peccati originalis.....	988
Corollarium 3. Gratia recuperata ab Ada non transmitteretur, nec alia eius peccata, si quae forte ipse post primum commisisset.....	988
Corollarium 4. Sciebat Adam se esse eiusmodi caput hominum?.....	989
Scholion. De peccato originali relate ad Deum.....	989
CAPUT VIII.— <i>De medio propagationis peccati originalis</i>	990
Thesis 45. Peccatum originale generatione naturali propagatur, ita vero ut haec sit eius propagationis mera conditio sine qua non, peccatum vero Adae sit eius causa unica.....	990
Corollarium 1. Quis non contraheret peccatum originale... ..	998
Corollarium 2. Concupiscentia sive actualis sive habitualis est saltem conditio propagationis peccati originalis?.....	998
Corollarium 3. Potest dici anima corrumpi peccato in corpore ut in vase vitiato.....	999
Corollarium 4. Peccatum Adae est causa propagationis peccati originalis, non efficiens.....	999

	<u>Pag.</u>
CAPUT IX.—De effectibus poenalibus peccati originalis.....	1000
Articulus I.—De effectibus peccati originalis in hac vita.....	1000
Thesis 46. Homo lapsus vi solius peccati originalis quoad vires naturales voluntatis ad honeste operandum non vulneratus est intrinsece nec extrinsece.....	1000
Corollarium Homini lapsus et reparato debentur auxilia quibus possit totam legem naturalem implere sive naturalia sive in horum defectu supernaturalia.....	1010
Scholion. De vulnere ignorantiae ut effectu peccati originalis.....	1010
Articulus II.—De effectibus peccati originalis in altera vita.....	1011
Thesis 47. Decedentes cum solo peccato originali subeunt poenam damni in aeternum, nullam vero poenam sensus, nec patiuntur ullam tristitiam ex poena damni.....	1011
Scholion. Num infantes decedentes cum solo peccato originali sint naturaliter beati seu in possessione ultimi finis naturalis.....	1024
Index locorum sacrae Scripturae.....	1027
Index nominum.....	1041
Index rerum.....	1073